

## Bebilon Pepti 2 DHA 400G



cena: 38,57 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
Producent	Nutricia
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**Bebilon Pepti 2 DHA** to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w przypadku alergii na białka mleka krowiego, dla niemowląt **powyżej 6. miesiąca życia, dzieci i dorosłych**.

### Sposób użycia

- Umyj ręce i wyparz naczynia niezbędne do przygotowania mleka,
- wygotuj butelkę i smoczek przez około 10 minut,
- gotuj świeżą wodę przez 5 minut, a następnie pozostaw do schłodzenia,
- wlej dokładną ilość wody do wyparzonej butelki,
- odmierz miarka odpowiednią ilość produktu Bebilon pepti 2 DHA,
- zamknij butelkę i wstrząśnij, aby proszek się rozpuścił,
- sprawdź temperaturę przed podaniem.

Preparat Bebilon Pepti 2 DHA powinien być wykorzystany w ciągu 2 godzin po przygotowaniu.

Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza

### Składniki

Maltodekstryna, hydrolizat białka serwatki z mleka, oleje roślinne (palmowy z certyfikowanych upraw, kokosowy, rzepakowy, wysokooleinowy słonecznikowy, słonecznikowy), galaktooligosacharydy z mleka (9,16 %), wapń, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym), fruktooligosacharydy (0,60 %), olej rybi, potas, magnez, olej z Mortierella alpina, sól, chlorek choliny, L-tyrozyna, witamina C, inozytol, tauryna, żelazo, cynk, L-karnityna, witamina E, nukleotydy (sól sodowa kwasu urydyno-5'- fosforowego, kwas cytydino-5'- monofosforowy, kwas adenozyjno-5'-fosforowy, sól sodowa kwasu inozyno-5'-fosforowego, sól sodowa kwasu guanozyjno-5'-fosforowego), kwas pantotenowy, niacyna, miedź, witamina A, ryboflawina, tiamina, witamina B6, jod,

kwas foliowy, mangan, selen, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12.

#### Wskazania

**Bebilon Pepti 2 DHA żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego:**

- w alergii na białka mleka krowiego,
- w diecie eliminacyjnej w diagnostyce alergii na białka mleka krowiego, w objawach związanych z alergią na białka mleka krowiego, tj.: objawy skórne (AZS, pokrzywka), zaburzenia żołądkowo-jelitowe (kolka, zaburzenia konsystencji stolca)

#### Zawartość netto

400 g

#### Przechowywanie oraz warunki ostrożności

- Produkt w puszcze zamkniętej fabrycznie, jak i po jej otwarciu należy przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 10°C do 25°C.
- Chronić od wilgoci.
- Po otwarciu przechowywać puszkę szczelnie zamkniętą.
- Zużyć opakowanie nie później niż 4 tygodnie po otwarciu puszki.
- Nie przechowywać w lodówce.
- Nie zaleca się przesypywania produktu do innych pojemników.
- Nie podgrzewać roztworu w kuchenkach mikrofalowych ze względu na zagrożenie oparzeniem.

#### Podmiot odpowiedzialny:

Nutricia Polska Sp. z o.o.

Adres

ul. Bobrowiecka 8

00-728 Warszawa